
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

FUNDO DE SAÚDE DE RAFAEL GODEIRO

20210105001 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

274952

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000001/2021

29/01/2021 00:00:00

01/02/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

14400,00

Prestação de serviço de manutenção de computadores e em equipamentos de informatica,

destinada a manutenção das atividades diárias deste município

Nome:

CPF:

MARIA IRENILMA TOMAZ AMARAL

67252397491

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA 001.pdf

AC3EB2EF79A643021C11B995AA9FF6E3

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:274952

Data e hora do Envio: 10/02/2021 09:42:00

Data e hora da criação deste Documento: 10/02/2021 09:41:32

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


